
讲好“五句话”

您好、请、谢谢、对不起、没关系

做好“十个不”

不浪费粮食 不乱扔垃圾 不随地吐痰 不车窗抛物 不随意插队

不乱停乱放 不逆行 不闯红灯 不私搭乱建 不占道经营

沧
州
市

办
提
醒
您
：

文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明
文
明

沧州市文明办 宣

公益广告

按照《土地管理法》《城市房地产管理法》《招标拍卖挂
牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有
土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公平、公正、公开、
公信的原则，于2022年5月27日拍卖出让成交2宗国有土
地使用权。现将有关情况公示如下：

一、成交地块基本情况
（一）GTP-2022-05地块
1.宗地编号：GTP-2022-05；
2.地块位置：渤海西路以北、武林大道以西；
3.地块范围：东至武林大道、西至地界、南至城市绿地、

北至规划路；
4.出让面积：21278.38平方米（约31.92亩）；
5.土地用途：工业用地；
6.土地使用权出让年期：50年；
7.行业准入类型：专用设备制造业;
固定资产投资强度:不低于300万元/亩；
8.主要规划控制指标：
容积率大于等于1.0；
绿地率小于等于15%；
建筑系数大于等于40%；
行政办公及生活服务设施占地比率小于等于7%、行

政办公及生活服务设施建筑面积、研发类地上建筑面积不
大于地上总建筑面积的15%。

其他规划控制指标及其他设计要求严格按照沧州高
新区行政审批局出具的沧高审设（2022）05号规划条件的
要求执行。

9.土地出让成交价格:1453万元；
10.受让人：沧州市永高农牧机械科技有限公司。
（二）GTP-2022-06地块
1.宗地编号：GTP-2022-06；
2.地块位置：临海路以南、规划路以西；
3.地块范围：东至规划路、南至地界、西至地界、北至城

市绿地；
4.出让面积：33475.84平方米（约50.21亩）；
5.土地用途：工业用地；
6.土地使用权出让年期：50年；
7.行业准入类型：专用设备制造业；
固定资产投资强度:不低于300万元/亩；
8.主要规划控制指标：
容积率大于等于1.0；
绿地率小于等于15%；
建筑系数大于等于40%；
行政办公及生活服务设施建筑面积、研发类地上建筑

面积不大于地上总建筑面积的15%。
其他规划控制指标及其他设计要求严格按照沧州高

新区行政审批局出具的沧高审设（2022）06号规划条件的
要求执行。

9.土地出让成交价格:2316万元；
10.受让人：河北精致科技有限公司。
二、公示期：2022年5月31日至2022年6月14日。
三、上述宗地已签订成交确认书，在10个工作日内签

订出让合同，相关事宜在合同中约定。
四、联系方式
（一）沧州市公共资源交易中心
联系地址：沧州市运河区求是南大道2号
联 系 人：赵先生
联系电话：0317-2175020
（二）沧州市自然资源和规划局高新区分局
联系地址：沧州市求是大道与永济西路交叉口国际机

器人大厦17层
联 系 人：陈先生
联系电话：0317-8697601

沧州市公共资源交易中心
2022年5月31日

沧州市公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让成交公示
沧交示字[2022]12号

GUANG GAO

广 告 2022年5月31日 星期二
农历壬寅年五月初二P4 责任编辑 齐超男

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

曾加入“小菜篮”会员的读者朋友，都对这里的
散养柴鸡及柴鸡蛋赞不绝口。为更加细化和精准
服务，沧州日报社·名优特产品展销中心根据读者
们的反馈，完善其内容，并启动“小菜篮1号”项目。

“小菜篮1号”项目是沧州日报社·名优特产
品展销中心与沧县绿莞源农业专业合作社共同打
造的。据了解，沧县绿莞源农业专业合作社成立
于2017年，位于沧县杜林乡大布村，占地面积200
亩。现主要经营纯散养华北柴鸡、有机柴鸡蛋等。

沧县绿莞源农业专业合作社负责人崔红德
说：“这里的柴鸡，采用纯原始林下散养模式，吃水
果蔬菜长大，不喂任何饲料添加剂，自由采食，食用
各种昆虫、草籽、野菜，俗称‘遛达鸡’，因此，鸡肉吃
起来香嫩无异味。合作社的鸡蛋1公斤在22枚至
24枚左右，富含各种微量元素，绿色天然。有机无
公害农产品采用自然生长、自然成熟方式，施加有
机发酵肥料，不打任何农药。绿莞源的柴鸡、鸡蛋
及农产品都是真正的无公害产品。”

“小菜篮1号”采用会员制，一个月可分两次
免费将产品送到您的家中，您也可以到沧州日报
社·名优特产品展销中心领取。

会员每月198元（原价230元），每季度588
元。会员当月可享受6公斤柴鸡蛋及1只散养“遛
达鸡”。同时，会员还享受沧县绿莞源农业专业合
作社所有产品的优惠政策。

如果您想成为“小菜篮1号”的会员，赶快到
沧州日报社·名优特产品展销中心加入吧。

服务电话：18931777908
15132731602

“小菜篮1号”项目继续订购中
每月198元“遛达鸡”和柴鸡蛋免费送到家


